
令和元年７月２２日

保護者各位

県立伊集院高等学校

校長 榎田 俊光

体育祭・文化祭のご案内

盛夏の候，皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素か

ら本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り，心からお礼申し上げます。

さて，「始（はじまり）～令和の扉をたたき開けろ～」をメインテーマとし，第７２回

体育祭，令和元年度文化祭を下記のとおり開催いたします。

ついては，ご多用の折とは存じますが，生徒たちの日頃の学習活動の成果をご覧いただ

きたく，ご案内申し上げます。

記

１ 第７２回体育祭

(1) 日 時 令和元年９月７日（土） 午前８時４５分 開会（小雨決行）

※ 荒天の場合は９月８日（日）に順延

(2) 場 所 伊集院高校グラウンド

(3) 日 程 ８：４５ ファンファーレ～選手入場～開会式

９：１５ 競技開始（午前の部）

１２：１０ 昼食

１３：１０ 競技開始（午後の部）

１５：１０ 閉会式

２ 令和元年度文化祭

(1) 日 時 令和元年９月２１日（土）

(2) 場 所 伊集院高等学校体育館・各教室等

(3) 日 程 ８：４０ 開場

８：５０～１１：５０ オープニング・開会式 ステージ発表

１１：５０～１４：００ 展示・バザー・有志ステージ発表

１４：００～１５：３５ ステージ発表・閉会式

３ その他

※１ 体育祭・文化祭の日程については，変更になる場合もあることをご了解ください。

※２ お越しの際は，所定の駐車場をご利用ください。（裏面参照）

※３ 駐車スペースに限りがありますので，できるだけ乗り合わせでご来場ください。

※４ 学校周辺の私有地・店舗駐車場等への無断駐車はご遠慮ください。

※５ 本校敷地内は禁煙となっております。


